



Verksamhetsplan 2023 – 2024

Under verksamhetsåret 2023 - 2024 planeras ett brett utbud av aktiviteter, som denna verksamhetsplan redogör för.

Datum och detaljer för respektive aktivitet och tillfälle kommer att presenteras på MSS hemsida, via mailutskick och på MSS sida på Facebook.

Tävling

Klubben har för närvarande inget tävlingsarrangemang planerat till sommaren. Klubben hade tidigare fått en förfrågan från ILCA-förbundet om att anordna SM för denna klass. Förbundet fick dock problem med sin schemaläggning och drog tillbaka sin förfrågan. Även Snipe-förbundet inkom med en förfrågan, som man senare drog tillbaka.

Medverkan vid MSKs kvällsseglingar, vårcup, gastsegling, KM samt seglingen om Ludvig Ohlins minnespokal fortsätter under året.

Träning

Klubbens tränare kommer att samlas för kickoff och båtförarträning under våren.

Veckoträning för barn och ungdomar kommer att genomföras på måndagkvällar. På söndagar kommer vi även fortsättningsvis att anordna aktivitet för alla medlemmar som kan segla på egen hand.

Seglarläger

En traditionell seglarskola i lägerform hålls under sommarlovet. Under lägret seglar man optimistjolle, C55, Laser, Snipe och flerskrovsbåtar.

Vuxenseglarskola

Seglarskola för vuxna kommer att arrangeras av klubben vid ett tillfälle. Eventuellt kommer utbildningen att utökas med segling av en större kölbåt.

Utbildning

Klubben avser att arrangera navigationsutbildning även under nästa år, eventuellt i samarbete med Motala Båtvarv.

Tränare och hjälptränare ska utbildas och övas på att köra motorbåt, under överinseende av en kompetent handledare.

Ett träningsläger för den röda träningsgruppen ska hållas under säsongen, för att uppmuntra och motivera de äldre ungdomarna.

Klubbens funktionärer kommer att erbjudas kompetensutveckling genom kurser vid Seglarförbundet och RF-Sisu.

Klubbutveckling

Vi planerar en utökad satsning för åldersgruppen 65+ som baseras kring verksamheten med RC-båtar vid klubben. Vi vill utöka möjligheterna till social samvaro vid klubben för denna åldersgrupp.

Båtarbetsdagarna kommer att utvecklas för att få fler att ta ansvar för den gemensamma resurs som klubbens båtar utgör. Båtarbetsdagarna har även en social dimension som ökar känslan av gemenskap i klubben.

Fastighet och inventarier

Under året kommer fortsatt underhåll på våra byggnader att göras enligt underhållsplan.

Sjösättningsramper kommer att anläggas på båda sidor om bryggan vid klubbhuset. Rampen vid plastbryggan kommer att repareras. Tillgänglighetsrampen på bryggan vid klubbhuset ska monteras. Kärror till laserjollarna ska byggas under vintern.

Övriga medlemsaktiviteter

Under vintern planeras en vinterdag där vi träffas och umgås vid vår anläggning, med grillad kory, varm choklad samt skridsko, om förutsättningar finns.

Studiebesök planeras under vintern vid verksamheter som är relevanta för klubben.

Familjedagen i simhallen startar upp segelsäsongen.

Traditionellt midsommarfirande på MSS planeras att hållas under 2024.

Den numera traditionsenliga Halloweenfesten på höstlovet planeras att hållas även under 2024, vilket främst syftar till att upprätthålla en god gemenskap i barn- och ungdomsgruppen även efter segelsäsongen.

Marknadsföring och sponsring

Sponsorprogrammen med Motala Båtvarv, Handelsbanken och Ica Maxi fortsätter. Styrelsen kommer att fortsätta arbetet att attrahera ytterligare sponsorer. Även marknadsföringen av företagsevent fortsätter.

Kommunikation

Kommunikation med medlemmarna kommer att ske via MSS hemsida, e-postutskick, MSS anslagstavla samt MSS sida på Facebook.

Medlemstidningen MSS Vårnytt kommer att postas till medlemmarna i april, med uppdatering om planering och nyheter inför säsongen.

Utgivningen av det kvartalsvisa nyhetsbrevet fortsätter.

Styrelsen tar tacksamt emot förslag på idéer på aktiviteter som medlemmarna vill genomföra.

Maria Nilsson
Ordförande

Johan Sjöberg
Vice ordförande, tillika sekreterare

Bo Nilsson
Kassör

Niklas Gustafsson
Ledamot

Anders Wikström
Ledamot

Stella Lindgren
Ledamot

Ronnie Cedergren
Ledamot

Sofia Spong
Ledamot